-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2060 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.604
Under 17 Femminile Gold n.19

Girone Gold

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

25525 SAN GABRIELE MILANO BASKET FEMM. VARESE 95 54 - 64
giocata il 09/01/2026 (MACEDONIO G., NOVATI A.)

25527 GEAS BASKET ACADEMY BASKET COSTA 72 - 63

(NOVATI A., SPIEGEL L.)

Girone Silver

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
25543 BASKETTIAMO VITTUONE OROROSA 64 - 34
giocata il 10/01/2026 (PIVA R., CASTOLDI G.)
25544 BRIXIA BASKET BRESCIA ASA CINISELLO 62 -76
giocata il 10/01/2026 (DELBARBA E., SECCARDELLI C.)
25545 BASKET FEMMINILE MILANO ARDOR BOLLATE 36 -53
(ZOGGIA S., VILLA F.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2087 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1483

Under 17 Femminile Gold

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Gold

G
1 GEAS BASKET ACADEMY 11
2 BASKET COSTA 11
3 SAN GABRIELE MILANO 11
4 BASKET FEMM. VARESE 95 11
5 ACCADEMIA BK ALTOM.SE 10
6 BASKET TEAM CREMA 10

Note:

g W b WL, O T

946
1003
691
743
593
553

517
540
602
712
581
550

O OO0 ooo X

PUNTI
22
20
16
14
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2088 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1484

Under 17 Femminile Gold

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Silver

BASKET FEMMINILE MILANO
ASA CINISELLO

ARDOR BOLLATE
BASKETTIAMO VITTUONE
OROROSA

BRIXIA BASKET BRESCIA

o O WN B

Note:

11
11
11
11
11
11

oNN A DNOIZ

© © NN o T

604
628
626
612
540
465

663
735
728
795
726
855

O OO0 ooo X

PUNTI

o »~ M 0O

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



