



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2060 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.604

Under 17 Femminile Gold n.19

Girone Gold

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

25525	SAN GABRIELE MILANO	BASKET FEMM. VARESE 95 giocata il 09/01/2026 (MACEDONIO G., NOVATI A.)	54 - 64
25527	GEAS BASKET ACADEMY	BASKET COSTA (NOVATI A., SPIEGEL L.)	72 - 63

Girone Silver

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

25543	BASKETTIAMO VITTUONE	OROROSA giocata il 10/01/2026 (PIVA R., CASTOLDI G.)	64 - 34
25544	BRIXIA BASKET BRESCIA	ASA CINISELLO giocata il 10/01/2026 (DELBARBA E., SECCARDELLI C.)	62 - 76
25545	BASKET FEMMINILE MILANO	ARDOR BOLLATE (ZOGGIA S., VILLA F.)	36 - 53

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2087 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1483

Under 17 Femminile Gold

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Gold

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	11	11	0	946	517	0	22
2	BASKET COSTA	11	10	1	1003	540	0	20
3	SAN GABRIELE MILANO	11	8	3	691	602	0	16
4	BASKET FEMM. VARESE 95	11	7	4	743	712	0	14
5	ACADEMIA BK ALTO.M. SE	10	7	3	593	581	0	14
6	BASKET TEAM CREMA	10	5	5	553	550	0	10

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2088 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1484

Under 17 Femminile Gold

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Silver

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMMINILE MILANO	11	5	6	604	663	0	10
2	ASA CINISELLO	11	4	7	628	735	0	8
3	ARDOR BOLLATE	11	4	7	626	728	0	8
4	BASKETTIAMO VITTUONE	11	2	9	612	795	0	4
5	OROROSA	11	2	9	540	726	0	4
6	BRIXIA BASKET BRESCIA	11	0	11	465	855	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102